
    

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 23/01 

«20» січня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про затвердження  
передавального акту 

 

    Розглянувши поданий комісією з реорганізації Хотинського ОЗЗСО 
Хотинської міської ради передавальний акт, враховуючи рішення Хотинської 
міської ради від 14.02.2020 року, № 542/54/20 «Про  Хотинський опорний 
заклад  загальної середньої освіти   і його філії  та реорганізацію шляхом 
приєднання Анадольського НВК (Загальноосвітній навчальний заклад I-II  
ступенів – дошкільний  навчальний заклад) та закладу загальної середньої 
освіти I ступеня міста Хотина Хотинської міської ради» , керуючись статтями 
107, 108 Цивільного кодексу України, статтями 29,32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської міської 
ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити передавальний акт, складений комісією з реорганізації 
Хотинського ОЗЗСО Хотинської міської ради шляхом приєднання філії 
Хотинського опорного  закладу загальної середньої освіти  Хотинської міської 
ради Чернівецької області «Хотинська початкова школа» (додається). 

2. Доручити директору Хотинського ОЗЗСО Микитюк Л.А. здійснити дії 
щодо прийняття активів та зобов’язань філії Хотинського опорного  закладу 
загальної середньої освіти  Хотинської міської ради Чернівецької області 
«Хотинська початкова школа». 

3. Уповноважити директора Хотинського ОЗЗСО Микитюк Л.А разом із 
майном  філії Хотинського опорного  закладу загальної середньої освіти  
Хотинської міської ради Чернівецької області «Хотинська початкова школа»  
прийняти наявну технічну документацію на об’єкти засобів та документів, які 
підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 



4. Хотинському міському голові А.Дранчуку забезпечити виготовлення 
копії Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про 
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної 
реєстрації  припинення закладу загальної середньої освіти I ступеня міста  
Хотина Хотинської міської ради, як юридичної особи (ЄДРПОУ 21440915) 

місцезнаходження: вул. О. Кобилянської, 7, м. Хотин, Чернівецької області, 
60000, в результаті її реорганізації шляхом приєднання до  Хотинського ОЗЗСО 
(ЄДРПОУ 22837106) місцезнаходження: вул. І. Франка, 8, м. Хотин, 
Чернівецької області, 60000. 
 

 

 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 


